Департамент  по  социальным  вопросам  администрации
Заводоуковского  городского  округа

Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
Заводоуковского  городского  округа

«Бигилинская  средняя  общеобразовательная  школа  имени  первого  директора , отличника  народного
образования  СССР  А .П .Горохова »
(МАОУ  «Бигилинская  СОШ»)

ПРИКАЗ
П

0510 2022 г . 	 Ns266/ОД

с . Бигила

Об  утверждении  графика  проведения
внутришкольного  тестирования
обучающихся  9,11 классов
на  2022-2023 учебный  год

С  целью  создания  системы  диагностики , получения  объективной  информации  о
состоянии  качества  образования , подготовки  к  государственной  итоговой  аттестации ,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Утвердить  график  проведения  внутришкольного  тестирования  на  2022-2023

учебный  год  обучающихся  9, 11 классов  МАОУ  «Бигилинская  СОШ » согласно
приложению ' 1 (приложение  1 на  1 л ., в  1 экз .),

2.Назначить  ответственных  за  проведение  внутришкольного  тестирования
обучающихся  на  2022-2023 учебный  год  обучающихся  9, 11 классов  МАОУ
«Бигилинская  СОШ» согласно  приложению  2 (приложение  2 на  1 л ., в  1 экз .);

3. Секретарю  Жоламановой  Л .Ю . ознакомить  с  настоящим  приказом  работников ,
ответственным  за  проведение  внутришкольного  тестирования  обучающихся  на  2022-2023
учебный  год  обучающихся  9, 11 классов  МАОУ  «Бигилинская  СОШ».

4. Заместителю  директора  Никоновой  Л .А . разместить  настоящий  приказ  на
школьном  сайте  учреждения .

5: Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР
Никонову  Л .А .

График  ВШТ  для  учащихся  9 классов
в  2022-2023 учебном  году

Русский  :
язык

Математика  История  Обществознание  Физика  География  Биология

Вторник  Среда  Четверг  Пятница

18:10.22 261022 20.10.22 28 1022

22.11.22 161122 17.1122 11.1.1.22

13.12.22 14.12.22 22.12.22 16.12.22

24.01.23 01.02.23 02.02.23 03.02.23

14.02.23 15.02.23 09.03.23 17.02:03

14.03.23 01.03.23 16.03.23 10.03.23

04:04.23 12.04.23 20.04.23 07.04.23

18.04.23 10.05.23 04.05.23 28.04.23

с

i

/7

Приложение  М  1

к  приказу  от  05.10.2022 М 266/Од

График  ВШТ  для  учащихся  11 классов
в  2022-2023 учебном  году

Русский  :язык  Математика  Обществознание  Математика  Биология  История
Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница

17.10.22 25.10.22 19.10.22 21.10.22

14.11.22 15.11.22 09.11.22 18.11:22

12.12.22 20.1222 07.1222 09.12.22

23.01.23 25.01.23 26.01.23 27.01.23

06.02.23 08.02.23 16.02.23 10.02.23

06.03.23 29.03.23 02.03.23 03.03.23

10.04.23 19.04.23 13.04.23 21.04.23

24.04.23 03.05.23 27.04.23 12.05.23

Приложение  2
к  приказу  от  05.10.2022 3266/Од

Ответственные  за  проведение  внутришкольного  тестирования  обучающихся  на
2П22-223 ичебцый  гоп

Предмет  Класс  Ответственный

Математика  (база) 11 Панюкова  Н .Л .

Русский  язык  9,11 Браун  Н .В .

География  9 Богданова  С.А.

Биология  9, 11 Никонова  Л .А .

Физика  9 Токарев  Н.В .

Обществознание

История

9, 11

9, 11

Дементьева  Е .В .

7
Лист  ознакомления

с  приказом  3 Г  266/ОД  от  05.10.2022 г .

С  приказом  М  266/ОД  от  05.10:2022 г : ознакомлены :

« ОГ» О4 и  2022г . 	Т( 	! $ ф' ёч( 	- 	.
2022г .

«  (?,1 	» 2022г .
« 	6^  » О  -д  1 	 2022г . 	 L 	 -ф -
« ' Г  » 	 2022г .
« 	» 2022г .
« 	» 2022г .
« 	» 2022г .
« 	» 2022г .

» 2022г .
» 2022г .

2022г .
• « 	_ . 	» 2022г .

«  ! 	_ 	» 2022г .
« 	» 2022г .

» 2022г .
« 	. 	» 2022г .

»

•

2022г .
<с 	» •2022г .

• « 	» 2022г .
«  _ 	» 2022г .

» 2022г .
« 	» 2022г .

» 2022г .
« 	» 2022г .
« 	» 2022г .
« 	»  • 	2022г .
« 	» 2022г .
т< 	i> 2022г .
« 	» 2022г .  •

« 	• 	» 	•  2022г .
«
	 • 	__»  2022г .
«•» 	•• •• 	2022г.

» 2022г .
« . 	»  .  2022г .

-

» 2022г .
« 	» 2022г . .
« 	»  _ 	2022г .